[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА   ВЕРХНИЙ   ТАГИЛ
__________________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ______________
от «04»  июля _ 2014г.  №  _447__
г. Верхний Тагил
О внесении изменений в  постановление администрации городского округа Верхний Тагил от 03.02.2014г. № 59 «О мерах по реализации  решения Думы городского округа Верхний Тагил от 19.12.2013г. № 24/31 «О бюджете городского округа Верхний Тагил на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

В целях реализации  Решения Думы  городского округа Верхний Тагил от 19.12.2013 № 24/3 «О бюджете городского округа Верхний Тагил на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в п.4.1 изложив его в новой редакции:

«4.1. В размере до 100 процентов суммы договора (муниципального контракта) - по договорам (муниципальным контрактам):

- об оказании услуг связи,
- о подписке на печатные издания и об их приобретении,
- об обучении на курсах повышения квалификации,
- участие в научных, методических, научно-практических и иных конференциях и семинарах,
-о приобретении авиа- и  железнодорожных билетов , билетов для проезда городским и пригородным,

- путевок на санаторно-курортное лечение,

- обязательное страхование гражданской ответственности владельцев автотранспортных средств»
2.Настоящее постановление вступает в силу с 07.07.2014г.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы администрации по экономически вопросам Поджарову Н.Е..

Глава городского округа

Верхний Тагил

С.Г.Калинин